Anaslasiae.

Ego Willehiuis, presbyler cardinalis S. Petri ad
Vincula.

EgoBoso, cardinalis S. PudenlianeeEeclesieepre-
sbyler.

Ego O.ldo, diaconus cardinalis S. Nicotai in Car-
ecrc TuIIiano.

Ego.Ciiilbitis, cardinalis diaconus S. Aciriani.

Ego Hitgo, diaconus cardinalis.

Ego Wilellius, diaconus cardinalis SS. Sergii el
Bacchi.

Ego Wanfredus, presbyler cardinalis S. Ceci-
li;e.

Ego Peirus, presbyter cardinalis S. Chysogoni.
DalumAnagnia;, per manum Gratiani, sancloeRo-

nianee Ecclesiee XIIIKal. Decembris, in-
dict. vi, Incarualionis Dominicee anno 1175, pou~
tiflcatus vero donuii Alexandri papaeIII anno xv.

MXLV.
Ad Henricum Remensem archiep. — JPIOmagislro

Radulfo.

(Anagniae,Nov. 50.)

[MARTEN.,Ampl, Collect., II, 994.]

Significanle nobis magistro Radulfo accepi-
mtis, quod cum causa inter ipsum el Joaiinem
de Novis-aedibus siiper xxx lib. Remensis monelae
in curia tua agilata diuiius fuisset, et eidem R.

prrclaxata pecuniae resliluiio arijudicata , preenomi-
naitis Joannes a curia lua coniumaciier recedens,
Juris aequitati parere coniempsil. Unde iu eum

lanqtiam in contumacem excommunicalionis sen-
tentiam promulgasii. Nos igilur seutentiam ipsam,
sicul rationabiiiier lata est, ratam et firmam lia-

bentcs, eam usque atl dignam satisfactionem piae-
Cipimus inviolabiliier observari.

Data Anagnirc, u Ka!. Decembris.

A MXLYI.

AbbaliwS. Joannis canonicorum regularium ordinis
S. Auguslini Valenlianensispossessioneset privilt-
gia confirinat.

(Anigniae, Dec. -4.)
. [MIRJU,Opp. dipl., II, 829. |

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

leciis filiis GILLEBERTOabbali ecclesioe S. Joaimis

Baptisioe de Yalencenis, ejusque frairibus, lam

praesenlibiis quam fuluris, regularem vitam profes-
sis, in perpetuum.

Desiderium quod ad religionis pro]iositura et ani-

marum salulem peninere inousiralur, aniiiio uos

decel libenti concedere, et pelenlium desideriis

congruuni impertiri suffragium. Eapropler, dilecti

in Domino filii, vestris juslis posttilaiionibus cle-

nienter annuimtis, et praefatam ecciesiam, iu qua
divino mancipaii eslis obsequio, sub B. Pctri et
Pauli proteciione suscipimus, et praesentis scripii
privilegio communimus. In primis siquidem sta-

luenles ul ordo canonicus qui secundum Deum et

B. Aiigiislini regulam a(que instiluiionem Arroen-

sitim, id est Arroasiae abbatioe, fratrum in eadem
ecclesia insiituius esse dignoscilur perpeluis ibidem

temporibus inviolabililer observetur. Praelerea quas-
cunqtie possessiones, qtiaeciinqiie bona eadem ec-
clesia inpraesenliarutn jusle et canonice possidel,
aul in fultirum concessione ponlificum, largitione